
 
 

UCHWAŁA NR LIII/526/2023 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/447/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 r., zmienionej zarzadzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 3 stycznia 2023 r., 
zmienionej uchwałą Nr XLVII/452/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 12 stycznia 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 26/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 stycznia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/462/2023 Rady 
Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 42/2023   Wójta Gminy Niemce z dnia 
28 lutego 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 52/2023  Wójta Gminy Niemce z dnia 14 marca 2023 r., 
zmienionej uchwałą Nr XLIX/492//2023 Rady Gminy Niemce z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr L/504//2023 
Rady Gminy Niemce z dnia 6 kwietnia 2023 r., zmienionej uchwałą LI/505/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 
26 kwietnia 2023 r., zmienionej zarządzeniem nr 84/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
zmienionej uchwałą LII/520/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 9 maja 2023 r., zmienionej zarządzeniem nr 
97/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 16 maja 2023 r., zmienionej zarządzeniem nr 103/2023 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 23 maja 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 225.612,75 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 225.612,75 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 r. o kwotę 45.000,- zł. Załącznik 
Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 134.000,- zł. Załącznik Nr 5 „Wykaz inwestycji 
gminnych realizowanych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej o kwotę 25.000,- zł. Załącznik Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 4097



6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie Prawo oświatowe o kwotę 200,- zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 97.049.423,94 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
114.692.794,24 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4097



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 30 maja 2023 r.

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 96 823 811,19 0,00 225 612,75 97 049 423,94

Bieżące 86 367 188,90 0,00 225 612,75 86 592 801,65

Dochody na zadania własne 63 959 519,67 0,00 223 062,75 64 182 582,42

Bieżące 54 709 519,67 0,00 223 062,75 54 932 582,42

Dział 750 Administracja publiczna 80 560,97 0,00 446,75 81 007,72

Bieżące 80 560,97 0,00 446,75 81 007,72

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

19 063,35 0,00 384,00 19 447,35

Bieżące 19 063,35 0,00 384,00 19 447,35

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 398,91 0,00 384,00 782,91

Roz.75095 Pozostała działalność 61 469,62 0,00 62,75 61 532,37

Bieżące 61 469,62 0,00 62,75 61 532,37

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

208,62 0,00 62,75 271,37

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

42 924 146,50 0,00 195 984,00 43 120 130,50

Bieżące 42 924 146,50 0,00 195 984,00 43 120 130,50

Roz.75601 Wpływy z podatku

dochodowego od osób

fizycznych

77 892,00 0,00 137,00 78 029,00

Bieżące 77 892,00 0,00 137,00 78 029,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

29,00 0,00 137,00 166,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

9 700 402,00 0,00 172 524,00 9 872 926,00

Bieżące 9 700 402,00 0,00 172 524,00 9 872 926,00

§ 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości

4 044 491,00 0,00 151 524,00 4 196 015,00

§ 0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych

437 100,00 0,00 21 000,00 458 100,00

Roz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 4 595,00 0,00 23 323,00 27 918,00

Bieżące 4 595,00 0,00 23 323,00 27 918,00

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 595,00 0,00 23 323,00 27 918,00

Dział 758 Różne rozliczenia 205 382,95 0,00 26 632,00 232 014,95

Bieżące 205 382,95 0,00 26 632,00 232 014,95

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 205 382,95 0,00 26 632,00 232 014,95

Bieżące 205 382,95 0,00 26 632,00 232 014,95

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4097



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 201,95 0,00 26 632,00 61 833,95

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

9 207 344,01 0,00 2 550,00 9 209 894,01

Bieżące 9 207 344,01 0,00 2 550,00 9 209 894,01

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 540 710,00 0,00 2 550,00 1 543 260,00

Bieżące 1 540 710,00 0,00 2 550,00 1 543 260,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 540 710,00 0,00 2 550,00 1 543 260,00

Bieżące 1 540 710,00 0,00 2 550,00 1 543 260,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

1 540 710,00 0,00 2 550,00 1 543 260,00

Strona 2 z 2Budżet 2023
ZD1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4097



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 30 maja 2023 r.

Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 114 467 181,49 224 189,56 449 802,31 114 692 794,24

Bieżące 87 409 576,77 19 189,56 155 802,31 87 546 189,52

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 43 752 585,16 11 189,56 11 252,31 43 752 647,91

Wydatki na realizację zadań statutowych 28 040 090,99 8 000,00 144 550,00 28 176 640,99

Dotacje bieżące 3 543 833,00 0,00 0,00 3 543 833,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 872 087,62 0,00 0,00 10 872 087,62

Wydatki na obsługę długu 1 200 980,00 0,00 0,00 1 200 980,00

Majątkowe 27 057 604,72 205 000,00 294 000,00 27 146 604,72

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 217 604,72 160 000,00 294 000,00 25 351 604,72

Dotacje majątkowe 1 840 000,00 45 000,00 0,00 1 795 000,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania własne 102 842 748,57 179 189,56 422 252,31 103 085 811,32

Bieżące 77 808 147,07 19 189,56 153 252,31 77 942 209,82

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 42 820 801,87 11 189,56 11 252,31 42 820 864,62

Wydatki na realizację zadań statutowych 27 306 648,48 8 000,00 142 000,00 27 440 648,48

Majątkowe 25 034 601,50 160 000,00 269 000,00 25 143 601,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 904 601,50 160 000,00 269 000,00 24 013 601,50

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 965 066,00 80 000,00 0,00 5 885 066,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 660 856,00 80 000,00 0,00 580 856,00

Majątkowe 648 766,00 80 000,00 0,00 568 766,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 648 766,00 80 000,00 0,00 568 766,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

648 766,00 80 000,00 0,00 568 766,00

Dział 600 Transport i łączność 6 107 158,71 80 000,00 60 000,00 6 087 158,71

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 869 482,49 80 000,00 60 000,00 2 849 482,49

Bieżące 1 180 630,44 0,00 60 000,00 1 240 630,44

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 180 630,44 0,00 60 000,00 1 240 630,44

§ 4300 Zakup usług pozostałych 732 607,41 0,00 60 000,00 792 607,41

Majątkowe 1 688 852,05 80 000,00 0,00 1 608 852,05

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 688 852,05 80 000,00 0,00 1 608 852,05

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

914 896,83 80 000,00 0,00 834 896,83

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 481 253,70 0,00 52 000,00 533 253,70

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

459 677,70 0,00 52 000,00 511 677,70

Majątkowe 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 11 194 956,32 0,00 62,75 11 195 019,07

Roz.75095 Pozostała działalność 493 434,62 0,00 62,75 493 497,37

Bieżące 493 434,62 0,00 62,75 493 497,37

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 161 810,62 0,00 62,75 161 873,37

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

174,52 0,00 51,83 226,35

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4097



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

34,10 0,00 10,92 45,02

Dział 855 Rodzina 2 220 138,52 11 189,56 11 189,56 2 220 138,52

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 417 690,00 11 189,56 11 189,56 1 417 690,00

Bieżące 1 417 690,00 11 189,56 11 189,56 1 417 690,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 114 300,00 11 189,56 11 189,56 1 114 300,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 500,00 11 189,56 0,00 58 310,44

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 11 189,56 29 189,56

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 543 643,14 8 000,00 299 000,00 9 834 643,14

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

6 466 648,00 1 000,00 1 000,00 6 466 648,00

Bieżące 6 353 148,00 1 000,00 1 000,00 6 353 148,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 932 412,00 1 000,00 1 000,00 5 932 412,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 916 812,00 1 000,00 0,00 5 915 812,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 670 485,35 0,00 60 000,00 730 485,35

Bieżące 670 485,35 0,00 60 000,00 730 485,35

Wydatki na realizację zadań statutowych 670 485,35 0,00 60 000,00 730 485,35

§ 4300 Zakup usług pozostałych 659 485,35 0,00 60 000,00 719 485,35

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 276 911,82 7 000,00 217 000,00 1 486 911,82

Bieżące 1 026 543,00 7 000,00 0,00 1 019 543,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 026 543,00 7 000,00 0,00 1 019 543,00

§ 4260 Zakup energii 803 694,00 7 000,00 0,00 796 694,00

Majątkowe 250 368,82 0,00 217 000,00 467 368,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 368,82 0,00 217 000,00 467 368,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

224 682,82 0,00 217 000,00 441 682,82

Roz.90095 Pozostała działalność 664 002,97 0,00 21 000,00 685 002,97

Bieżące 379 797,14 0,00 21 000,00 400 797,14

Wydatki na realizację zadań statutowych 374 797,14 0,00 21 000,00 395 797,14

§ 4430 Różne opłaty i składki 60 500,00 0,00 21 000,00 81 500,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

9 207 344,01 0,00 2 550,00 9 209 894,01

Bieżące 9 207 344,01 0,00 2 550,00 9 209 894,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 547 991,62 0,00 2 550,00 550 541,62

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 540 710,00 0,00 2 550,00 1 543 260,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 540 710,00 0,00 2 550,00 1 543 260,00

Bieżące 1 540 710,00 0,00 2 550,00 1 543 260,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 37 416,25 0,00 2 550,00 39 966,25

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 416,25 0,00 50,00 15 466,25

§ 4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 0,00 2 500,00 24 500,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

790 000,00 45 000,00 0,00 745 000,00

Majątkowe 710 000,00 45 000,00 0,00 665 000,00

Dotacje majątkowe 710 000,00 45 000,00 0,00 665 000,00

Dział 600 Transport i łączność 710 000,00 45 000,00 0,00 665 000,00

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4097



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 410 000,00 45 000,00 0,00 365 000,00

Majątkowe 410 000,00 45 000,00 0,00 365 000,00

Dotacje majątkowe 410 000,00 45 000,00 0,00 365 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

410 000,00 45 000,00 0,00 365 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 627 088,91 0,00 25 000,00 1 652 088,91

Majątkowe 1 313 003,22 0,00 25 000,00 1 338 003,22

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 313 003,22 0,00 25 000,00 1 338 003,22

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

717 893,22 0,00 25 000,00 742 893,22

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 717 893,22 0,00 25 000,00 742 893,22

Majątkowe 717 893,22 0,00 25 000,00 742 893,22

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 717 893,22 0,00 25 000,00 742 893,22

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Strona 3 z 3Budżet 2023
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4097



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 30 maja 2023 r.

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 5 383 833,00 45 000,00 0,00 5 338 833,00

Pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

492 893,00 0,00 0,00 492 893,00

Wydatki na zadania własne 492 893,00 0,00 0,00 492 893,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

RF Dotacja celowa dla OSP Jakubowice

Konińskie Kolonia na zapewnienie

gotowości bojowej

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 180 893,00 0,00 0,00 180 893,00

Roz.80104 Przedszkola 180 893,00 0,00 0,00 180 893,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

180 893,00 0,00 0,00 180 893,00

RF Dotacja dla przedszkola

niepublicznego Krasnalek w

Krasieninie Kolonii

180 893,00 0,00 0,00 180 893,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RF Dotacje celowe dla rodzinnych

ogrodów działkowych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

RF Dotacje na wspieranie zadań

polegających na udzieleniu dostępu do

wydarzeń kulturalnych i artystycznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4097



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

RF Dotacje na wspieranie zadań

polegających na upowszechnianiu

kultury fizcznej i sportu

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

4 890 940,00 45 000,00 0,00 4 845 940,00

Wydatki na zadania własne 4 100 940,00 0,00 0,00 4 100 940,00

Dział 600 Transport i łączność 565 047,00 0,00 0,00 565 047,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 565 047,00 0,00 0,00 565 047,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

565 047,00 0,00 0,00 565 047,00

RI Dotacja celowa dla Powiatu

lubelskiego na dofinansowanie

zadania Remont drogi powiatowej nr

2222L Włóki-Swoboda-Bystrzyca w m.

Swoboda

565 047,00 0,00 0,00 565 047,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

RI Komenda Wojewódzka Policji -

dotacja celowa na zakup samochodu

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 227 393,00 0,00 0,00 227 393,00

Roz.85121 Lecznictwo ambulatoryjne 227 393,00 0,00 0,00 227 393,00

§ 2560 Dotacja z budżetu dla

samodzielnego publicznego zakładu

opieki zdrowotnej utworzonego

przez jednostkę samorządu

terytorialnego.

227 393,00 0,00 0,00 227 393,00

RF Dotacja dla SPZOZ w Niemcach na

wydatki remontowe

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

RF Dotacja na program polityki

zdrowotnej (szczepionki przeciwko

HPV)

49 600,00 0,00 0,00 49 600,00

RF Dotacja na program zdrowotno-

profilaktyczny- rehabilitacja

152 793,00 0,00 0,00 152 793,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

3 288 500,00 0,00 0,00 3 288 500,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 095 000,00 0,00 0,00 1 095 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

1 095 000,00 0,00 0,00 1 095 000,00

RF Dotacja dla Gminnego Ośrodka

Kultury w Niemcach

1 095 000,00 0,00 0,00 1 095 000,00

Roz.92116 Biblioteki 2 193 500,00 0,00 0,00 2 193 500,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

1 083 500,00 0,00 0,00 1 083 500,00

RF Dotacja dla Gminnej Biblioteki

Publicznej w Niemcach

1 083 500,00 0,00 0,00 1 083 500,00

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4097



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

1 110 000,00 0,00 0,00 1 110 000,00

RF Dotacja celowa dla GBP na realizację

zadania Budowa filii bibliotecznej w

Elizówce

1 110 000,00 0,00 0,00 1 110 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

790 000,00 45 000,00 0,00 745 000,00

Dział 600 Transport i łączność 710 000,00 45 000,00 0,00 665 000,00

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

na realizację zadania Budowa przejść

dla pieszych oraz fragmentów

chodnika na skrzyżowaniu drogi

wojewódzkiej nr 809 Lublin-

Krasienin- Kierzkówka- Przytoczno z

drogą powiatową nr 2214L w m.

Majdan Krasieniński

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 410 000,00 45 000,00 0,00 365 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

410 000,00 45 000,00 0,00 365 000,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania Budowa chodnika przy drodze

powiatowej Nr 2225L Ciecierzyn-

Pliszczyn

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania pn Przebudowa drogi

powiatowej nr 2218 w m. Wola

Niemiecka w zakresie budowy

chodnika

350 000,00 45 000,00 0,00 305 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Roz.75020 Starostwa powiatowe 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

OR Dotacja na pomoc finansową dla

Powiatu Lubelskiego z przeznaczeniem

na pokrycie kosztów funkcjonowania

filii Wydziału Komunikacji, Transportu

i Drogownictwa Starostwa

Powiatowego w Lublinie

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Strona 3 z 3
ZDOT1119

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4097



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 30 maja 2023 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 25 217 604,72 160 000,00 294 000,00 25 351 604,72

Wydatki na zadania własne 23 904 601,50 160 000,00 269 000,00 24 013 601,50

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 885 566,00 80 000,00 0,00 5 805 566,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 648 766,00 80 000,00 0,00 568 766,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

648 766,00 80 000,00 0,00 568 766,00

RI Budowa sieci wodociągowej na terenie

gminy Niemce

428 766,00 0,00 0,00 428 766,00

RI Budowa studni w m. Jakubowice

Konińskie

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Budowa studni w m. Pólko 120 000,00 80 000,00 0,00 40 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 236 800,00 0,00 0,00 5 236 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

5 236 800,00 0,00 0,00 5 236 800,00

RI Budowa kanalizacji sanitarnej w m.

Dys i Jakubowice Konińskie

5 136 800,00 0,00 0,00 5 136 800,00

RI Budowa kanalizacji sanitarnej w m.

Rudka Kozłowiecka

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 843 852,05 80 000,00 0,00 1 763 852,05

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 688 852,05 80 000,00 0,00 1 608 852,05

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

914 896,83 80 000,00 0,00 834 896,83

RI Budowa drogi gminnej ul. Kalinowej w

m. Jakubowice Konińskie Kolonia

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Budowa drogi gminnej ul. Wiśniowej

w m. Dys

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Modernizacja drogi gminnej Nr Nr

106033L  w m. Krasienin

150 000,00 25 000,00 0,00 125 000,00

RI Poszerzenie drogi gminnej ul.

Głębokiej wraz z budową chodnika w

m. Niemce

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Przebudowa drogi gminnej nr

106033L (dz. nr. ew. 85,90/7,91/7) w

m. Krasienin

130 190,00 0,00 0,00 130 190,00

RI Przebudowa drogi gminnej od strony

północnej  w kierunku ul. Zbożowej w

m. Pólko

100 000,00 55 000,00 0,00 45 000,00

RI Przebudowa drogi gminnej w m.

Elizówka na działce nr 113/6

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

RI Wykonanie dokumentacji projektowej

odwodnienia drogi gminnej ul.

Świerkowej w m. Jakubowice

Konińskie

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

SBa Projekt budowy chodnika przy drodze

gminnej Baszki- Stara Wieś

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SJK Budowa drogi- łącznika ul. Szkolnej i

Starowiejskiej w m. Jakubowice

Konińskie (projekt)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SKK Projekt budowy chodnika i ścieżki

rowerowej od drogi gminnej nr

106031L do drogi gminnej nr 106027L

12 181,45 0,00 0,00 12 181,45

SŁ Budowa drogi do zakładu

energetycznego (projekt)

16 525,38 0,00 0,00 16 525,38

SMK Dokumentacja projektowa dla drogi

Smugi- Majdan Krasieniński- Stoczek-

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4097



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Kolonia

SRK Budowa studzienki kanalizacji

deszczowej przy drodze gminnej nr

106048L w m. Rudka Kozłowiecka

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SSK Dokumentacja projektowa dla drogi

Smugi-Majdan Krasieniński- Stoczek

Kolonia

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

SWN Budowa progów zwalniających z

kostki brukowej  na drodze gminnej Nr

106045L (Malinówka -5 linia)

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SWN Budowa ścieżki rowerowej przy drodze

gminnej 106045L w m. Wola

Niemiecka- dokumentacja

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

GN Zakup działek pod drogę KDL w m.

Zalesie (stanowiących dojazd do GPZ)

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

723 955,22 0,00 0,00 723 955,22

RI Przebudowa drogi gminnej nr

106033L (dz. nr. ew. 85,90/7,91/7) w

m. Krasienin

305 300,00 0,00 0,00 305 300,00

RI Przebudowa drogi gminnej w m.

Elizówka na działce nr 113/6

418 655,22 0,00 0,00 418 655,22

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

RI Budowa drogi wewnętrznej w m.

Niemce (Słoneczna 2)

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

SNie Budowa drogi wewnętrznej w m.

Niemce "Słoneczna 2" (podziały

działek)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

GN Nabycie prawa własności działek nr

109/1, 110/1, 111/1, 112/2,  113/1

położonych w m. Osówka w trybie art.

66 Ordynacji podatkowej

0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

RI Wykonanie placu manewrowego przy

budynku OSP Niemce i GOK

109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 173 871,00 0,00 0,00 15 173 871,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 15 043 450,00 0,00 0,00 15 043 450,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 098 450,00 0,00 0,00 3 098 450,00

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego w m. Nasutów

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

RI Nadbudowa budynku ZPO Ciecierzyn 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

RI Rozbudowa  budynku Szkoły

Podstawowej im. Joachima Lelewela w

Jakubowicach Konińskich(etap -I)

1 948 450,00 0,00 0,00 1 948 450,00

RI Rozbudowa Szkoły Podstawowej im.

Twórców Ludowych Lubelszczyzny w

m. Rudka Kozłowiecka

750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4097



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

SNa Budowa kompleksu szkolno-

sportowego w m. Nasutów

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

GN Zakup działek pod boisko szkolne w m.

Nasutów

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

SPN Zakup windy na klatkę schodową w

budynku SP w Niemcach

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego w m. Nasutów

2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

9 250 000,00 0,00 0,00 9 250 000,00

RI Rozbudowa  budynku Szkoły

Podstawowej im. Joachima Lelewela w

Jakubowicach Konińskich(etap -I)

5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

RI Rozbudowa szkoły podstawowej im.

Twórców Ludowych Lubelszczyzny w

m. Rudka Kozłowiecka

4 250 000,00 0,00 0,00 4 250 000,00

Roz.80104 Przedszkola 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

RI Budowa przedszkola w Dysie 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 421,00 0,00 0,00 10 421,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

10 421,00 0,00 0,00 10 421,00

ZPOD Zakup pieca konwekcyjno-parowego

na potrzeby ZPO DYS

10 421,00 0,00 0,00 10 421,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

678 074,65 0,00 217 000,00 895 074,65

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

113 500,00 0,00 0,00 113 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

113 500,00 0,00 0,00 113 500,00

OŚ Budowa ogrodzenia PSZOK w

Niemcach

43 500,00 0,00 0,00 43 500,00

OŚ Wykonanie placu manewrowego na

PSZOK

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 368,82 0,00 217 000,00 467 368,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

224 682,82 0,00 217 000,00 441 682,82

RI Budowa energooszczędnego

oświetlenia w miejscowości Wola

Niemiecka

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

RI Budowa oświetlenia drogi gminnej

Pólko-Nasutów

0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

RI Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej Nr 106066L w m. Baszki

100 000,00 0,00 37 000,00 137 000,00

SBa Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nr 106066L

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SDz Budowa oświetlenia (6 lamp) 13 946,61 0,00 0,00 13 946,61

SJKK Budowa oświetlenia na ul.

Czeremchowej w m. Jakubowice

Konińskie Kolonia (projekt)

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

SJKK Budowa oświetlenia na ul.

Zemborskiej w m. Jakubowice

Konińskie Kolonia (projekt)

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SKB Budowa oświetlenia w m. Kolonia

Bystrzyca

14 178,95 0,00 0,00 14 178,95

Strona 3 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4097



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

SKr Budowa oświetlenia drogowego drogi

gminnej r 106088L w m. Krasienin

(kontynuacja)

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

SKr Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nr 106033L

12 557,26 0,00 0,00 12 557,26

SMK Budowa oświetlenia przy drodze

powiatowej w m. Majdan Krasieniński

(projekt)

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SNa Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nr 106034L i 106038L

(projekt)

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

SNie Budowa oświetlenia (od POLSKONE

do cmentarza) (projekt)

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SNie Zakup i montaż 3 lamp

oświetleniowych na placu zabaw przy

ul.Krętej

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

25 686,00 0,00 0,00 25 686,00

SBo Zakup i montaż lampy solarnej przy

drodze Skarbu Państwa na działce nr

66 przy posesji nr 9

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

SPG Wymiana lamp oświetleniowych na

ledowe

13 686,00 0,00 0,00 13 686,00

Roz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Utwardzenie placu pod wiatę dla

potrzeb ZGK w Niemcach

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 284 205,83 0,00 0,00 284 205,83

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

284 205,83 0,00 0,00 284 205,83

RI Budowa altan na terenie gminy

Niemce

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

RI Utwardzenie placu pod altaną w m.

Stoczek

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RI Zakup i montaż instalacji solarnej w

ramach trwałości projektu ECO

EFEKTYWNA GMINA NIEMCE

35 932,00 0,00 0,00 35 932,00

RI Zakup i montaż monitoringu na terenie

gminy Niemce

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

SL Modernizacja placu zabaw w m.

Leonów

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

SMK Doposażenie placu zabaw 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SSt Budowa altany 23 702,67 0,00 0,00 23 702,67

SZ Budowa placu zabaw 34 571,16 0,00 0,00 34 571,16

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

214 237,80 0,00 0,00 214 237,80

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

214 237,80 0,00 0,00 214 237,80

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

200 737,80 0,00 0,00 200 737,80

RI Budowa budynku gospodarczego -

świetlicy w m. Zalesie

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

SE Projekt budowy budynku użyteczności

publicznej (biblioteka i świetlica)

29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

SKa Wykonanie placu zabaw w m. Kawka 6 737,80 0,00 0,00 6 737,80

SRK Zakup bramy do ogrodzenia działki nr

974/1 w m. Rudka Kozłowiecka

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SWN Budowa oświetlenia przy drodze

dojazdowej do świetlicy w m. Wola

Niemiecka

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

Strona 4 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4097



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

SOs Zakup kosiarki i blaszanego garażu 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 313 003,22 0,00 25 000,00 1 338 003,22

Dział 750 Administracja publiczna 595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

RI Cyfrowa Gmina -rozwój cyfrowy oraz

wzmocnienie odporności cyfrowej  UG

Niemce

595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

717 893,22 0,00 25 000,00 742 893,22

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 717 893,22 0,00 25 000,00 742 893,22

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

466 922,42 0,00 0,00 466 922,42

RI Niskoemisyjna gmina Niemce- etap II 466 922,42 0,00 0,00 466 922,42

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

RI Niskoemisyjna Gmina Niemce- etap II 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

§ 6109 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

250 970,80 0,00 0,00 250 970,80

RI Niskoemisyjna Gmina Niemce- etap II 250 970,80 0,00 0,00 250 970,80

Strona 5 z 5
ZI1121

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4097



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 30 maja 2023 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 1 627 088,91 0,00 25 000,00 1 652 088,91

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 627 088,91 0,00 25 000,00 1 652 088,91

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 720 Informatyka 12 335,93 0,00 0,00 12 335,93

Roz.72095 Pozostała działalność 12 335,93 0,00 0,00 12 335,93

§ 2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji

oraz płatności

12 335,93 0,00 0,00 12 335,93

RF Zwrot dotacji UE-Wsparcie dzieci z

rodzin pegeerowskich w rozwoju

cyfrowym

12 335,93 0,00 0,00 12 335,93

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

RI Wsparcie dzieci z rodzin

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym-

Granty PPGR

Dział 750 Administracja publiczna 595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

RI Cyfrowa Gmina -rozwój cyfrowy oraz

wzmocnienie odporności cyfrowej  UG

Niemce

595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 301 749,76 0,00 0,00 301 749,76

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85295 Pozostała działalność 301 749,76 0,00 0,00 301 749,76

§ 2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji

oraz płatności

79 559,02 0,00 0,00 79 559,02

RF Zwrot dotacji Stop dla wykluczenia -

nowa szansa

79 559,02 0,00 0,00 79 559,02

§ 3257 Stypendia różne 7 425,26 0,00 0,00 7 425,26

Strona 1 z 4Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4097



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 7 425,26 0,00 0,00 7 425,26

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

55 068,66 0,00 0,00 55 068,66

OPS Zintegrowany system wspierania

rodziny

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 24 736,92 0,00 0,00 24 736,92

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 28 131,74 0,00 0,00 28 131,74

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 213,34 0,00 0,00 3 213,34

OPS Zimtegrowany system wspierania

rodziny

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 1 455,12 0,00 0,00 1 455,12

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 1 758,22 0,00 0,00 1 758,22

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 546,48 0,00 0,00 18 546,48

OPS Zintegrowany system wspierania

rodziny

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 2 493,55 0,00 0,00 2 493,55

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 4 259,56 0,00 0,00 4 259,56

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 11 793,37 0,00 0,00 11 793,37

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 987,66 0,00 0,00 987,66

OPS Zintegrowany system wspierania

rodziny

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 250,56 0,00 0,00 250,56

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 737,10 0,00 0,00 737,10

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

377,89 0,00 0,00 377,89

OPS Zintegrowany system wspierania

rodziny

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 53,90 0,00 0,00 53,90

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 225,00 0,00 0,00 225,00

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 98,99 0,00 0,00 98,99

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

19,43 0,00 0,00 19,43

OPS Zintegrowany system wspierania

rodziny

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 13,24 0,00 0,00 13,24

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 6,19 0,00 0,00 6,19

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 466,90 0,00 0,00 40 466,90

Strona 2 z 4Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4097



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 40 466,90 0,00 0,00 40 466,90

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 529,18 0,00 0,00 2 529,18

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 2 529,18 0,00 0,00 2 529,18

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 452,95 0,00 0,00 79 452,95

OPS Zakup materiałów i wyposażenia

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 64 675,98 0,00 0,00 64 675,98

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 1 699,81 0,00 0,00 1 699,81

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 13 077,16 0,00 0,00 13 077,16

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 621,77 0,00 0,00 4 621,77

OPS Zakup materiałów i wyposażenia

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 3 804,47 0,00 0,00 3 804,47

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 817,30 0,00 0,00 817,30

§ 4227 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4229 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4277 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4279 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS Klub Seniora w Gminie Niemce

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 8 941,14 0,00 0,00 8 941,14

OPS Aktywna polityka społeczna w gminie

Niemce

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 3 841,14 0,00 0,00 3 841,14

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 540,08 0,00 0,00 540,08

OPS Aktywna polityka społeczna w gmine

Niemce

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 240,08 0,00 0,00 240,08

Strona 3 z 4Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4097



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 300,00 0,00 0,00 300,00

§ 4437 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

717 893,22 0,00 25 000,00 742 893,22

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 717 893,22 0,00 25 000,00 742 893,22

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

466 922,42 0,00 0,00 466 922,42

RI Niskoemisyjna gmina Niemce (budwa i

modernizacja oświetlenia OZE)

RI Niskoemisyjna gmina Niemce- etap II 466 922,42 0,00 0,00 466 922,42

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

RI Niskoemisyjna gmina Niemce

RI Niskoemisyjna Gmina Niemce- etap II

RI Niskoemisyjna Gmina Niemce- etap II 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

§ 6109 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

250 970,80 0,00 0,00 250 970,80

RI Niskoemisyjna Gmina Niemce- etap II 250 970,80 0,00 0,00 250 970,80

Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

RF konserwacja i utrzymanie targowiska

RF Konserwacja i utrzymanie parku w

Niemcach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

RI Termomodernizacja budynków

użyteczności publicznej na terenie

gminy  Niemce (Zespół Szkół w

Krasieninie, Ośrodek Pomocy

Społecznej w Niemcach, SP Nasutów,

UG Niemce)

RI ECO EFEKTYWNA GMINA NIEMCE

- ETAP II

RI ECO EFEKTYWNA GMINA NIEMCE

- ETAP III

RI ECO EFEKTYWNA GMINA NIEMCE

- ETAP IV

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4Budżet 2023
ZW1118

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4097



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 30 maja 2023 r.

Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w

ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 2 537 634,00 0,00 200,00 2 537 834,00

Wydatki łącznie 2 540 350,50 0,00 200,00 2 540 550,50

Przedszkole Publiczne w Niemcach -

PPN
Stan środków na początek roku 255,94 0,00 0,00 255,94

Dochody razem 503 238,00 0,00 0,00 503 238,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 503 238,00 0,00 0,00 503 238,00

Roz.80104 Przedszkola 4 860,00 0,00 0,00 4 860,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

1 860,00 0,00 0,00 1 860,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 498 378,00 0,00 0,00 498 378,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

498 278,00 0,00 0,00 498 278,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 503 493,94 0,00 0,00 503 493,94

Dział 801 Oświata i wychowanie 503 493,94 0,00 0,00 503 493,94

Roz.80104 Przedszkola 4 860,01 0,00 0,00 4 860,01

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,01 0,00 0,00 0,01

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 860,00 0,00 0,00 4 860,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 498 633,93 0,00 0,00 498 633,93

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

255,93 0,00 0,00 255,93

§ 4220 Zakup środków żywności 498 378,00 0,00 0,00 498 378,00

Szkoła Podstawowa w Jakubowicach

Konińskich - SPJK
Stan środków na początek roku 77,48 0,00 0,00 77,48

Dochody razem 284 105,00 0,00 0,00 284 105,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 284 105,00 0,00 0,00 284 105,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 38 430,00 0,00 0,00 38 430,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

38 430,00 0,00 0,00 38 430,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 245 675,00 0,00 0,00 245 675,00

§ 0830 Wpływy z usług 245 575,00 0,00 0,00 245 575,00

Strona 1 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4097



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 284 182,48 0,00 0,00 284 182,48

Dział 801 Oświata i wychowanie 284 182,48 0,00 0,00 284 182,48

Roz.80101 Szkoły podstawowe 38 430,75 0,00 0,00 38 430,75

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,75 0,00 0,00 0,75

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 430,00 0,00 0,00 38 430,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 245 751,73 0,00 0,00 245 751,73

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

76,73 0,00 0,00 76,73

§ 4220 Zakup środków żywności 245 675,00 0,00 0,00 245 675,00

Szkoła Podstawowa w Krasieninie -

SPK
Stan środków na początek roku 275,51 0,00 0,00 275,51

Dochody razem 186 268,00 0,00 100,00 186 368,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 186 268,00 0,00 100,00 186 368,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 600,00 0,00 100,00 2 700,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

2 600,00 0,00 0,00 2 600,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 183 668,00 0,00 0,00 183 668,00

§ 0830 Wpływy z usług 183 568,00 0,00 0,00 183 568,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 186 543,51 0,00 100,00 186 643,51

Dział 801 Oświata i wychowanie 186 543,51 0,00 100,00 186 643,51

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 671,85 0,00 100,00 2 771,85

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

71,85 0,00 0,00 71,85

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 0,00 100,00 2 700,00

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 183 871,66 0,00 0,00 183 871,66

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

203,66 0,00 0,00 203,66

§ 4220 Zakup środków żywności 183 668,00 0,00 0,00 183 668,00

Szkoła Podstawowa w Nasutowie - SPN

Stan środków na początek roku 208,37 0,00 0,00 208,37

Dochody razem 60 517,00 0,00 0,00 60 517,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 60 517,00 0,00 0,00 60 517,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 517,00 0,00 0,00 60 517,00

§ 0830 Wpływy z usług 60 417,00 0,00 0,00 60 417,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Strona 2 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4097



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 60 725,37 0,00 0,00 60 725,37

Dział 801 Oświata i wychowanie 60 725,37 0,00 0,00 60 725,37

Roz.80101 Szkoły podstawowe 9,00 0,00 0,00 9,00

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

9,00 0,00 0,00 9,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 716,37 0,00 0,00 60 716,37

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

199,37 0,00 0,00 199,37

§ 4220 Zakup środków żywności 60 517,00 0,00 0,00 60 517,00

Szkoła Podstawowa w Niemcach - SPN

Stan środków na początek roku 383,50 0,00 0,00 383,50

Dochody razem 433 120,00 0,00 100,00 433 220,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 433 120,00 0,00 100,00 433 220,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 31 260,00 0,00 100,00 31 360,00

§ 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych

oraz opłat za wydawanie świadectw,

dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

100,00 0,00 0,00 100,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

1 160,00 0,00 0,00 1 160,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 401 860,00 0,00 0,00 401 860,00

§ 0830 Wpływy z usług 401 760,00 0,00 0,00 401 760,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 433 503,50 0,00 100,00 433 603,50

Dział 801 Oświata i wychowanie 433 503,50 0,00 100,00 433 603,50

Roz.80101 Szkoły podstawowe 31 451,64 0,00 100,00 31 551,64

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

191,64 0,00 0,00 191,64

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 100,00 0,00 100,00 30 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00 0,00 0,00 1 160,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 402 051,86 0,00 0,00 402 051,86

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

191,86 0,00 0,00 191,86

§ 4220 Zakup środków żywności 401 860,00 0,00 0,00 401 860,00

Szkoła Podstawowa w Rudce

Kozłowieckiej - SPRK
Stan środków na początek roku 0,72 0,00 0,00 0,72

Dochody razem 70 450,00 0,00 0,00 70 450,00

Strona 3 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4097



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 Oświata i wychowanie 70 450,00 0,00 0,00 70 450,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 70 450,00 0,00 0,00 70 450,00

§ 0830 Wpływy z usług 70 400,00 0,00 0,00 70 400,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 0,00 50,00

Wydatki razem 70 450,72 0,00 0,00 70 450,72

Dział 801 Oświata i wychowanie 70 450,72 0,00 0,00 70 450,72

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 70 450,72 0,00 0,00 70 450,72

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,72 0,00 0,00 0,72

§ 4220 Zakup środków żywności 70 450,00 0,00 0,00 70 450,00

Zespół Placówek Oświatowych w

Ciecierzynie - ZPOC
Stan środków na początek roku 954,49 0,00 0,00 954,49

Dochody razem 369 250,00 0,00 0,00 369 250,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 369 250,00 0,00 0,00 369 250,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 359 250,00 0,00 0,00 359 250,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

359 150,00 0,00 0,00 359 150,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 370 204,49 0,00 0,00 370 204,49

Dział 801 Oświata i wychowanie 370 204,49 0,00 0,00 370 204,49

Roz.80101 Szkoły podstawowe 10 257,02 0,00 0,00 10 257,02

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

257,02 0,00 0,00 257,02

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 359 947,47 0,00 0,00 359 947,47

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

697,47 0,00 0,00 697,47

§ 4220 Zakup środków żywności 359 250,00 0,00 0,00 359 250,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dysie -

ZPOD
Stan środków na początek roku 560,49 0,00 0,00 560,49

Dochody razem 630 686,00 0,00 0,00 630 686,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 630 686,00 0,00 0,00 630 686,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Strona 4 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4097



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Roz.80104 Przedszkola 4 018,00 0,00 0,00 4 018,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

4 018,00 0,00 0,00 4 018,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 612 668,00 0,00 0,00 612 668,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

612 568,00 0,00 0,00 612 568,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Wydatki razem 631 246,49 0,00 0,00 631 246,49

Dział 801 Oświata i wychowanie 631 246,49 0,00 0,00 631 246,49

Roz.80101 Szkoły podstawowe 14 319,07 0,00 0,00 14 319,07

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

319,07 0,00 0,00 319,07

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Roz.80104 Przedszkola 4 018,00 0,00 0,00 4 018,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 268,00 0,00 0,00 1 268,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

2 250,00 0,00 0,00 2 250,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 612 909,42 0,00 0,00 612 909,42

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

241,42 0,00 0,00 241,42

§ 4220 Zakup środków żywności 612 668,00 0,00 0,00 612 668,00

Strona 5 z 5Budżet 2023
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4097


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-20T11:19:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




